
UCHWAŁA NR XXX/248/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego 

w Gminie Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz.1876 i 2369, z 2021 r. poz. 794 i 803), Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego w Gminie Kisielice 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na utworzenie mieszkania chronionego przeznacza się lokal mieszkalny 
położony w budynku przy ul. Daszyńskiego 12B w Kisielicach, o powierzchni 
użytkowej 39,30 m2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411C5191-BA13-4FFD-9EFF-8D9BD873B52D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


